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Styrelsen har hatt 9 sammanträde under året. inklusive det konstituerande- och två

planeringsmöte.

Släktforskningens dag genomliirdes den l8 1 på Blekingearkivet i Bräkne-Hoby. med terna

Emigration samt även en bokrea.

Årsmötet hölls denl 613 påt Folkhögskolan i Bräkne-Floby" Gä.sttöreläsare var Urban Marcus

som berättade och visade hur AI kommer att påverka och underlätta släktforskningen redan nu

och i frzuntiden. [.äs nier i Släkt-Eken nr 161.

Ett höstmöte genomtördes 25i 10 på F'olkets Hus i Karlshamn. Gäst var Lena Ringbrandt

Ekelund, som berättade om sitt arbete med TV-programmet Allt 1ör Sverige. N{er finns att

läsa i Släkt-[:.ken nr 164.

Föreningen tänns också nrecl på Kulturnatten i Karlshanrn med bokbord och intbrrnation på

Karl stiamlis bibliotek i Citl'"-Giil Ierian.

Riksstämman. §telän J\4agnusson och Suzanne Wernersson representerade liireningen vid

Riksstämman i Västeräs 2218 Föreningen fick en utmärkelse ltir att varit den forening som

ökat mest procentuellt. Fiirutom ett diplom fick fiireningsn ett presentkort på 1000 kr.

Verksamheten:

Bokhandeln har varit aktiv hela året. via hemsician. Vi har hatl fisisk lörsälining på årsmötet.

Kulturnatten i Karlshamn samt en bokrea på Släkttbrskningens dag. Nägra n-va böcker har

också kunnat presenteras på hemsidan och i Släkt-Eken.

Släktforskarcaf6erna. Nio släktfbrskarcaföer har genomftirls. plats Blekingearkivet i

Bräkne-Hoby'.

Släktforskarvärdar har tirnnits på bibliotekeri i .lämjö, Lyckeb,v, Nättrabl'. l:lolmsjö.

Karlskrona stadsbihliotek. Rödeby. Ronneby, IIållaryd. Karlshamn och Okilström. Dessutom

har vi haft släkttbrskarirjälp på Blekinge-Arkivet samt Karlskrona gällande

emigrantf-orskning.

Släkt-Eken har uxkoniinit med planerade 4 nummer.

Hemsidan har uppdalerats elier hand.

Båtsmanregistret är flitigt besökt, är,en ['rån utlandet.

Mi grationsregistret har vari t f1 i ti gt anr,'änt.

Stenhuggarregistret. Dä töreningen inte hatl någon projektledare utsedd så har ingen

utveckling skett av registret varför endast ändringar gjorts efter inkonma törslag.

Attestregistret har uppdaterats e{ier hand.

Skeppsgosseregistret finns. men ingen stöme utveckling har sliett under året.



Jämshögsdatabasen finns nu på hemsidan under l'liken Register. Samt att bynotiserna hittas

under f-l iken Avskritier"

Pressansvarig har varit ordfijranden.

Medlemsregistret har legat på ordfiiranden som tillika iir CDPR-ansvarig.

Föreningen hade vid år:ets slut 259 medlemmar. varav 9 var tarniljemedlemmar. 7 ständiga

medlemmar och 2 hedersmedlemmar" En ökning med 1 1.

Bokfiiringen har skötts i samarbete mellan onlföranden och bokitiringsairsr,arig.

Medlemsresan gick till Arkivcentrum S.vcl i Lund (l.anclarkivet] den I 5 oktober. 19

medlemmar var med och fick en guidning om arkivet och även lite tid för att fbrska på egen

hand. Mer finns att läsa i Släkt-Eken nr 164.

Amerikabesök. Personer tiån styrelsen har vid två tilltäller tagit emot besiikare trån USA,

som sedan visat sin tacksamhet nred att skänka gåvor" 'l-ack till M«rnica" Vania ilcli Stefän.

Övrigt: Vi har också tätt oumbärlig hiälp fiån Thomas Johansson och Katarina Möller med

vår heursida vilket vi är ntycket tacksanxna för. Vi har också fått h.iälp al''l'orgn-r, L,arsson

med "lärnshögsdatatrasen på r.'år hemsida.

I)et ekonomiska bokslutet llnns på särskild bilaga.

Slutord

Det gångna verksamhetsåret har erbiudit på m,'-cket" Fiirutom de traditionella cafder:ra och

möten har vi också ktinnat genomfiira en medletnsresa och representanter fiån st-vrelsen har

tagit emot amerikaner på bestik. vilket har varit uppskattat fiån båda sidor.

Vi går nu in i ett ny.tt år och kommer att ta till oss det som uppskattats av medlemmama och

se vad vi kan giira mer {tir er. Jag har också tittat vart er medlemssvgill går och det redovisas i

kommande Släkt-Eken, mer nästan hälften går till att producera tidningen. Suzanne har varit

den som hållit samman arbetet, men med bidrag fi'ån andra så tycker iag att Släkt-Eken är

något vi kan vara stolta over. Tack Suzanne och ör,riga som bridraget med material.

Släktfbrskarcatäerna har varit uppskatt och sarnlar ett 20-tal intresserade varie gång. Jaina har

vi att tacka för att det linns fika" Jag vill också rikta ett tacka till alla er som bidraget till att

göra cafäema lill den framgång sorn de är.

Släktforskarvärdarna på biblioteken har fätt ett positivt mottagande fiån besökare. Jag vill
speciellt rikta ett storl tack till alla våra r'ärdar. utan att nämna några namn då.iag är rädd att

glömma någon, som giort att denna verksamhet är så uppskattad. Vi har lite luckor på en del

bibliotek så är någon intresserad så är n i välkorana att kontakta oss.

Jag vill också rikta ett hjänligt och storl tack till er sorrl arbetat med de oiika databaserna som

vi har tillgängliga på vår hemsida.



Nu ser vi fram emot l.tterligare ett år av aktiviteter och därmed ställer styrelsen sina platser till
årsmötets forfbgande.
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